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7. Int. Neukölln Trophy 2024

Abschnitt 3 am 19.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband, FS Schwimmen
Ausrichter: SG Neukölln Berlin

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 15.10.2024, 19:51:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 3 - Samstag 19.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 26 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 27 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 15:28 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 300 - 50m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 301 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 16:20 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 16:28 Uhr)
Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 16:49 Uhr)
Wettkampf 36 - 4x50m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 17:15 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:19 Uhr)

Wettkampf 26 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:52,99
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:47,04
Bahn 5 1. Mannschaft  2012 SG Neukölln Berlin 01:48,12
Bahn 6 1. Mannschaft  2012 KS Neptun Swidnica 01:57,00
Bahn 7 1. Mannschaft  2012 Berliner SV 92 02:07,29

Wettkampf 27 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:53,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:48,82
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 SG Neukölln Berlin 01:34,12
Bahn 5 1. Mannschaft  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,04
Bahn 6 1. Mannschaft  2012 BSC Robben 01:52,86
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Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 03:07,87
Bahn 3 Nika Küster  2011 HSG Uni Greifswald 02:55,95
Bahn 4 Charlotte Breitscheidel  2012 KSC Strausberg 02:50,00
Bahn 5 Lene Zastrau  2009 SC Wedding 1929 Berlin 02:52,09
Bahn 6 Sheela-Malee van den Bergh  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:58,18
Bahn 7 Lenya Dietz  2009 SG Neukölln Berlin 03:21,47

Lauf 2/3 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 02:45,81
Bahn 1 Ida Kittelmann  2011 SG Schöneberg, Berlin 02:43,46
Bahn 2 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 02:39,65
Bahn 3 Lou Koch  2012 SV Berolina 02:38,22
Bahn 4 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 02:37,44
Bahn 5 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 02:37,77
Bahn 6 Lina Schürmann  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:39,63
Bahn 7 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 02:42,18
Bahn 8 Sabrina Helper  1998 Waspo Nordhorn 02:44,55
Bahn 9 Cosima Carmen Cheyenne Reinicke  2003/S10 SG Neukölln Berlin [3,5,12+] 02:48,63

Lauf 3/3 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Annie Ebermann  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 02:36,45
Bahn 1 Paolina Freimark  2008 SG Schöneberg, Berlin 02:33,79
Bahn 2 Lilly Eick  2010 SV Berolina 02:32,65
Bahn 3 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,51
Bahn 4 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,65
Bahn 5 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:24,97
Bahn 6 Leandra Marie Volkmann  2003 SG Neukölln Berlin 02:28,58
Bahn 7 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 02:32,93
Bahn 8 Olivia Wilicki  2009 SG Schöneberg, Berlin 02:34,79
Bahn 9 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:37,09

Wettkampf 29 - 200m Rücken männlich
abgem. Oskar Behrmann  2009 KSV Neptun Berlin von 1889 02:08,74

Lauf 1/4 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Niklas Fellbaum  2012 SG Neukölln Berlin 03:45,00
Bahn 3 Maximilian Drescher  2009 SG Neukölln Berlin 03:30,00
Bahn 4 Fabian Karg  2011 BSV "Friesen 1895" 03:06,85
Bahn 5 Leonas Wolff  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 03:25,04
Bahn 6 Stanislaw Wolinski  2010 SG Neukölln Berlin 03:30,00
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Lauf 2/4 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Josias Rossa  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:01,80
Bahn 1 Kian Wegner  2012 SG Neukölln Berlin 02:55,00
Bahn 2 Anton Rose  2011 Berliner TSC 02:46,77
Bahn 3 Vladimir Makulov  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 02:45,00
Bahn 4 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 02:43,14
Bahn 5 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 02:44,14
Bahn 6 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 02:45,15
Bahn 7 Bilel Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:47,24
Bahn 8 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 03:01,22
Bahn 9 Kerem Demirci  2011 SC Wedding 1929 Berlin 03:05,99

Lauf 3/4 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 02:39,63
Bahn 1 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 02:38,12
Bahn 2 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 02:36,06
Bahn 3 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 02:30,67
Bahn 4 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 02:29,35
Bahn 5 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 02:29,96
Bahn 6 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 02:32,64
Bahn 7 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 02:37,49
Bahn 8 Artem Skotar  2012 HSG Uni Greifswald 02:38,39
Bahn 9 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 02:41,75

Lauf 4/4 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 02:22,81
Bahn 1 Lennon Paeck  2006 Berliner TSC 02:21,88
Bahn 2 Yessin Ammar  2010 Wasserfreunde Spandau 04 02:12,89
Bahn 3 Oskar Schildknecht  2005 Erfurter SSC 02:03,76
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 01:51,59
Bahn 5 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 02:00,33
Bahn 6 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 02:10,40
Bahn 7 Malte Torben Cygan  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:15,91
Bahn 8 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 02:22,34
Bahn 9 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,07

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Leonie Kullmann  1999 SG Neukölln Berlin 01:02,89
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Lauf 1/4 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Teschauer  2006/S7 SG Berliner Wasserratten [3,4,A,12+] 02:17,29
Bahn 2 Marlene Büter  2012 SC Wedding 1929 Berlin 01:51,97
Bahn 3 Victoria Zernickel  2012 Berliner TSC 01:34,89
Bahn 4 Virginia Nakoinz  2006/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:24,20
Bahn 5 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,04
Bahn 6 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 01:35,67
Bahn 7 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 01:55,59

Lauf 2/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lucia Vanegas Salomon  2012 Berliner TSC 01:23,73
Bahn 1 Mia Sophie Brandt  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:21,41
Bahn 2 Tyra Pannier  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:20,28
Bahn 3 Emily Rothe  2009 SC Wedding 1929 Berlin 01:18,00
Bahn 4 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 01:15,15
Bahn 5 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 01:15,96
Bahn 6 Eylül Sali  2010 SG Neukölln Berlin 01:19,50
Bahn 7 Lilli Radloff  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:21,01
Bahn 8 Tamina Küster  2011 HSG Uni Greifswald 01:22,07
Bahn 9 Clara Dramburg  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,04

Lauf 3/4 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pia Handrick  2009 SC Wedding 1929 Berlin 01:13,92
Bahn 1 Laura Eylers  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:12,27
Bahn 2 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 01:11,87
Bahn 3 Hanka Gränitz  2000 Berliner TSC 01:09,12
Bahn 4 Aleksandra Jaros  2007 KS Neptun Swidnica 01:08,14
Bahn 5 Natalia Bogielczyk  2009 KS Neptun Swidnica 01:08,23
Bahn 6 Caroline Kasa  2004 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:11,05
Bahn 7 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 01:12,10
Bahn 8 Lena Körper  2011 SG Neukölln Berlin 01:13,19
Bahn 9 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 01:15,12

Lauf 4/4 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Nele Schulze  2004 SG Neukölln Berlin 01:05,55
Bahn 1 Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald 01:03,82
Bahn 2 Klara Antok  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,26
Bahn 3 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 01:02,00
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:55,50
Bahn 5 Lisa-Marie Finger  2005 SG Neukölln Berlin 01:00,34
Bahn 6 Michelle Kasprzyk  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,89
Bahn 7 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 01:03,32
Bahn 8 Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 01:05,14
Bahn 9 Johanna Nierlein  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,93
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Wettkampf 31 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonathan Neese  2012 SC Wedding 1929 Berlin 01:42,36
Bahn 1 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 01:36,06
Bahn 2 Willy Hoffmann  2009/S9 SG Berliner Wasserratten [1,3,5] 01:35,81
Bahn 3 Leon Eylers  2012 SG Schöneberg, Berlin 01:29,18
Bahn 4 Anton Schulz  2007 BSC Robben 01:23,44
Bahn 5 Marcel Miethe  2008 SG Neukölln Berlin 01:28,81
Bahn 6 Tim Reimann  2010 SG Neukölln Berlin 01:35,00
Bahn 7 Tim Schirmbacher  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 01:36,06
Bahn 8 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 01:37,57
Bahn 9 Maxim Renner  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:45,04

Lauf 2/6 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Yehor Starovoitov  2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,00
Bahn 1 Louka Stavrakakis  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,18
Bahn 2 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 01:16,09
Bahn 3 Ole Lenz  2010 SG Schöneberg, Berlin 01:14,00
Bahn 4 Florian Reiter  2008/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:13,63
Bahn 5 Anton Parahin  2005/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 01:13,70
Bahn 6 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 01:14,82
Bahn 7 Oskar Gehring  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:16,38
Bahn 8 Julian Diekow  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,47
Bahn 9 Julien Jäger  2009/S14 SG Berliner Wasserratten [0] 01:21,56

Lauf 3/6 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 01:11,77
Bahn 1 Moritz Felke  2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:10,93
Bahn 2 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 01:10,81
Bahn 3 Paul Röhr  2001 SG Neukölln Berlin 01:08,77
Bahn 4 Felix Woiwode  2010 Aqua Berlin 01:08,24
Bahn 5 Finn Heilek  2009 BSV Medizin Marzahn 1990 01:08,67
Bahn 6 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 01:08,96
Bahn 7 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 01:10,84
Bahn 8 Bilal Abu Mahfouz  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:11,35
Bahn 9 Yannick Schroeter  2003/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,H,12+] 01:13,22
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Lauf 4/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jason Keil  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 01:06,50
Bahn 1 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,12
Bahn 2 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 01:04,63
Bahn 3 Taha Abu Mahfouz  2007 SG Schöneberg, Berlin 01:04,48
Bahn 4 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,89
Bahn 5 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 01:04,46
Bahn 6 Cenk Demirel  2008 SC Wedding 1929 Berlin 01:04,53
Bahn 7 Gleb-Leon Sayenko  2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,84
Bahn 8 Niklas Siedler  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,77
Bahn 9 Lars Zhuravskiy  2006/S13 SG Berliner Wasserratten [0,T] 01:07,14

Lauf 5/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,89
Bahn 1 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,59
Bahn 2 Bela Müller  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,38
Bahn 3 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 01:00,89
Bahn 4 Patryk Cichon  2009 KS Neptun Swidnica 01:00,23
Bahn 5 Elvis Gering  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:00,38
Bahn 6 Mohammad Karimi  1993 SG Schöneberg, Berlin 01:01,37
Bahn 7 Thorben Peschke  2002 SG Neukölln Berlin 01:02,50
Bahn 8 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 01:02,71
Bahn 9 Leonard Kulessa  2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,43

Lauf 6/6 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,61
Bahn 1 Sean Esche  2006 SG Steglitz Berlin 00:59,01
Bahn 2 Denys Krat  2003 SG Neukölln Berlin 00:58,36
Bahn 3 Benjamin Alsen  2006 Erfurter SSC 00:55,90
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:52,88
Bahn 5 Hlib Korniiets  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,39
Bahn 6 Marcel Borkowski  2007 KS Neptun Swidnica 00:57,10
Bahn 7 Dominik Schmees  2001 Berliner TSC 00:58,66
Bahn 8 Markus Reinik  2007 SG Neukölln Berlin 00:59,10
Bahn 9 Denis Arnold  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:59,86

Wettkampf 32 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Ruschel  2012 SG Neukölln Berlin 00:00,00
Bahn 2 Amelie Schwarz  2012 SG Neukölln Berlin 04:36,25
Bahn 3 Katherina Rösler  2001/SB7 SG Berliner Wasserratten [12+] 03:52,30
Bahn 4 Frieda Linde  2011 SG Neukölln Berlin 03:41,94
Bahn 5 Josefine Hallmann  2008 SG Neukölln Berlin 03:44,56
Bahn 6 Lina Sophie Renz  2012 SG Neukölln Berlin 03:58,00
Bahn 7 Emma Schubert  2007/SB6 SG Berliner Wasserratten [12+] 05:17,61
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Lauf 2/5 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lidia Walczak  2011 SG Neukölln Berlin 03:37,45
Bahn 1 Lena Kassube  2011 SG Neukölln Berlin 03:29,63
Bahn 2 Jule Deuber  2012 Berliner TSC 03:27,85
Bahn 3 Lana Neese  2010 SC Wedding 1929 Berlin 03:22,55
Bahn 4 Emma Prinz  2012 Aqua Berlin 03:10,83
Bahn 5 Greta Maria Caroline Cygan  2012 SG Schöneberg, Berlin 03:12,00
Bahn 6 Carlotta Amalia Krutz  2012 Aqua Berlin 03:23,93
Bahn 7 Mia Juric  2008 Berliner SV 92 03:27,89
Bahn 8 Emma Carl  2012 SC Wedding 1929 Berlin 03:33,33
Bahn 9 Carolyn Grotsch  2011 SG Neukölln Berlin 03:38,60

Lauf 3/5 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Marla Kowalske  2012 SG Neukölln Berlin 03:09,28
Bahn 1 Aniko Hiesener  2011 Berliner TSC 03:07,02
Bahn 2 Carolina Priefer  2009 SC Wedding 1929 Berlin 03:06,99
Bahn 3 Melissa Felicity Both  2012 Berliner TSC 03:05,41
Bahn 4 Lou Koch  2012 SV Berolina 03:03,66
Bahn 5 Mariia Mykhailova  2011 SG Schöneberg, Berlin 03:04,51
Bahn 6 Zoë Günther  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:05,50
Bahn 7 Fee Strathausen  2001 SG Neukölln Berlin 03:07,00
Bahn 8 Milena Lorenz  2011 SC Wedding 1929 Berlin 03:08,98
Bahn 9 Melina Neuwirth  2011 SG Neukölln Berlin 03:09,56

Lauf 4/5 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 03:03,03
Bahn 1 Ronja Brandt  2010 SG Neukölln Berlin 03:01,88
Bahn 2 Pia Handrick  2009 SC Wedding 1929 Berlin 02:58,99
Bahn 3 Lisa Leonie Krüger  2004 SG Neukölln Berlin 02:56,99
Bahn 4 Anna Junga  2009 Berliner TSC 02:51,43
Bahn 5 Miyu Kobayashi  2012 SG Steglitz Berlin 02:54,09
Bahn 6 Martyna Jaros  2009 KS Neptun Swidnica 02:58,68
Bahn 7 Emily Rothe  2009 SC Wedding 1929 Berlin 03:00,47
Bahn 8 Lilly Eick  2010 SV Berolina 03:02,83
Bahn 9 Otylia Kraus  2011 KS Neptun Swidnica 03:03,04
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Lauf 5/5 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luzie Dalchow  2005 Zehlendorfer TSV von 1888 02:50,00
Bahn 1 Mia Marie Junga  2012 Berliner TSC 02:49,36
Bahn 2 Kinga Scislowicz  2007 KS Neptun Swidnica 02:44,13
Bahn 3 Marou Ella Wagner  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:42,24
Bahn 4 Minia Kühtze  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,15
Bahn 5 Sydney-Josephine Rösiger  2007 Berliner TSC 02:41,36
Bahn 6 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 02:43,83
Bahn 7 Luisa Radmer  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 02:46,86
Bahn 8 Zoe Nike Ronneberger  2010 SG Neukölln Berlin 02:49,75
Bahn 9 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln Berlin 02:50,68

Wettkampf 33 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Okan Ramadzik  2009 SG Neukölln Berlin 03:54,18
Bahn 3 Samuel Reiß  2008 SG Neukölln Berlin 03:46,58
Bahn 4 Raphael Bennet Kiesler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 03:34,27
Bahn 5 Benjamin Stacker  2012 Berliner TSC 03:40,57
Bahn 6 Niklas Fellbaum  2012 SG Neukölln Berlin 03:50,00
Bahn 7 Dennis Baßin  2011 SG Berliner Wasserratten 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Daniel Dietz  2011 SG Neukölln Berlin 03:27,51
Bahn 1 Johannes Dohmen  2012 SG Schöneberg, Berlin 03:23,95
Bahn 2 Richard Konken  2010 SG Neukölln Berlin 03:20,23
Bahn 3 Immanuel Wöhlecke  2012 SG Neukölln Berlin 03:18,89
Bahn 4 Erik Nielsen  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:15,46
Bahn 5 Nikolai Rassow  2012 SG Berliner Wasserratten 03:18,05
Bahn 6 Alexander Kliewer  2011 Zehlendorfer TSV von 1888 03:20,00
Bahn 7 Felipe Bettin Martinez  2012 HSG Uni Greifswald 03:21,03
Bahn 8 Jonas Hummel  2011 SG Neukölln Berlin 03:26,52
Bahn 9 David Gilfand  2012 SG Neukölln Berlin 03:29,52

Lauf 3/5 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Jonas Arens  2012 Berliner TSC 03:14,89
Bahn 1 Leonard Steuter  2011 Wasserfreunde Spandau 04 03:08,22
Bahn 2 Jonas Misch  2011 Berliner SV 92 03:06,37
Bahn 3 Louis Leon Löhnert  2012 Berliner TSC 03:04,49
Bahn 4 Emil Schmidt  2009 Zehlendorfer TSV von 1888 03:00,00
Bahn 5 Leon Krsteski  2010 SC Wedding 1929 Berlin 03:01,99
Bahn 6 Alexander Lorenz  2010 SC Wedding 1929 Berlin 03:04,99
Bahn 7 David Nierlein  2012 Wasserfreunde Spandau 04 03:07,85
Bahn 8 Nikita Zemliansky  2012 Berliner TSC 03:09,70
Bahn 9 Emil Alexander Plesnik  2010 Zehlendorfer TSV von 1888 03:15,00
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Lauf 4/5 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Moritz Felke  2011 SC Wedding 1929 Berlin 02:56,95
Bahn 1 Erik Brumm  2006 BSV Medizin Marzahn 1990 02:55,35
Bahn 2 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 02:48,06
Bahn 3 Torben Paul Nitt  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 02:46,92
Bahn 4 Faddey Baromenskiy  2010 SG Schöneberg, Berlin 02:45,13
Bahn 5 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 02:46,80
Bahn 6 Tobias Holz  2004 SSC Berlin-Reinickendorf 02:48,00
Bahn 7 Enrique Munoz Botschka  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 02:49,40
Bahn 8 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 02:56,35
Bahn 9 Florian Schober  2009 SC Eintracht Berlin 02:58,99

Lauf 5/5 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Finn Wolf  2000 SG Neukölln Berlin 02:39,00
Bahn 1 Enrico Hahn  1981 SG Schöneberg, Berlin 02:38,06
Bahn 2 Maximilian Siegler  2007 Wasserfreunde Spandau 04 02:32,52
Bahn 3 Alexander Heinrich  2009 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,32
Bahn 4 Konstantin Kapustins  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:28,88
Bahn 5 Lukas Hinz  2002 SG Neukölln Berlin 02:28,96
Bahn 6 Colin Maron  2007 SG Neukölln Berlin 02:30,76
Bahn 7 Caspar Jansen  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:36,35
Bahn 8 Adrian Fluck  2008 Zehlendorfer TSV von 1888 02:38,78
Bahn 9 Anton Freimark  2009 SG Schöneberg, Berlin 02:42,48

Wettkampf 300 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 Lisa Estermann  2012 SG Neukölln Berlin 00:59,46
Bahn 3 Marlene Büter  2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:52,44
Bahn 4 Sophie Herges  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:47,78
Bahn 5 Isabella Marie Schiele  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:48,35
Bahn 6 Merjem Srdanovic  2012 SG Neukölln Berlin 00:55,07

Lauf 2/5 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Emma Carl  2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:42,19
Bahn 1 Amélie Petke  2009 SG Neukölln Berlin 00:40,42
Bahn 2 Marta Dietz  2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,17
Bahn 3 Lillian Harmjanz  2010 SG Neukölln Berlin 00:39,03
Bahn 4 Lea Alice Schünemann  2012 Berliner TSC 00:38,50
Bahn 5 Vivien Marie Pruß  2007 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,85
Bahn 6 Mayla Schramm  2012 Berliner SV 92 00:39,13
Bahn 7 Emma Glampe  2012 Berliner SV 92 00:39,72
Bahn 8 Sophia Morsch  2012 Berliner SV 92 00:40,52
Bahn 9 Lea Schramm  2012 SG Neukölln Berlin 00:46,00
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Lauf 3/5 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Olivia Lorenz  2009 Berliner TSC 00:37,28
Bahn 1 Luisa Kuch  1999 Berliner SV 92 00:36,86
Bahn 2 Ida Centemero  2010 BSC Robben 00:36,66
Bahn 3 Marie Köhler  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,48
Bahn 4 Lene Zastrau  2009 SC Wedding 1929 Berlin 00:34,98
Bahn 5 Mia Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,12
Bahn 6 Carlotta Wolf  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,34
Bahn 7 Anna Letizia Pruß  2007 BSV Medizin Marzahn 1990 00:36,71
Bahn 8 Melina Miethe  2002 SG Neukölln Berlin 00:37,00
Bahn 9 Isabell Jasmin Engler  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 00:38,32

Lauf 4/5 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Leona Ferber  2009 Berliner SV 92 00:34,71
Bahn 1 Nike Schubert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,90
Bahn 2 Annika Holz  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,68
Bahn 3 Kyla Marie Borschel  2007 Zehlendorfer TSV von 1888 00:33,09
Bahn 4 Maya-Celine Niermann  2008 Berliner TSC 00:32,62
Bahn 5 Johanna Schulz  2008 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,72
Bahn 6 Eva Netseplyayeva  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,39
Bahn 7 Annabell Kube  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,83
Bahn 8 Louise Richter  2005 BSC Robben 00:34,54
Bahn 9 Sophie Heczko  2006 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,79

Lauf 5/5 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Luise-Marlene Westphal  2009 SG Neukölln Berlin 00:31,97
Bahn 1 Valentina Wendt  2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,45
Bahn 2 Lilith-Madeleine Tenzer  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,50
Bahn 3 Leandra Marie Volkmann  2003 SG Neukölln Berlin 00:30,22
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 SG Neukölln Berlin 00:28,13
Bahn 5 Klara Sophie Beierling  2007 SG Berliner Wasserratten 00:28,73
Bahn 6 Antonia Schaal  2010 Berliner TSC 00:30,35
Bahn 7 Antonia Kenneweg  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,60
Bahn 8 Jette Helene Schindler  2006 HSG Uni Greifswald 00:31,82
Bahn 9 Wilma Gottschlich  2009 SG Neukölln Berlin 00:32,01

Wettkampf 301 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Taavi Schröder  2012 SG Neukölln Berlin 00:53,37
Bahn 4 Max Hähnel  2011 SG Neukölln Berlin 00:50,00
Bahn 5 Musa El Garhy  2012 SG Neukölln Berlin 00:50,32
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Lauf 2/5 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Okan Ramadzik  2009 SG Neukölln Berlin 00:49,99
Bahn 1 Valerio Della Rossa  2010 SG Neukölln Berlin 00:45,00
Bahn 2 Florian Kneser  2012 HSG Uni Greifswald 00:43,66
Bahn 3 Jesko Jirka Bärenwald  2012 HSG Uni Greifswald 00:39,50
Bahn 4 Valentin Diekow  2010 BSV Medizin Marzahn 1990 00:37,08
Bahn 5 Mathéo Stacker  2012 Berliner TSC 00:38,24
Bahn 6 Richard Konken  2010 SG Neukölln Berlin 00:41,56
Bahn 7 Marik Fraas  2012 TSV Adendorf 1923 00:43,99
Bahn 8 Anton Wieland  2012 SSC Berlin-Reinickendorf 00:49,94

Lauf 3/5 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Rudi Oesterreich  2010 SG Schöneberg, Berlin 00:36,29
Bahn 1 Matteo Mende  2011 SG Neukölln Berlin 00:35,24
Bahn 2 Marius Arndt  2010 Berliner TSC 00:34,55
Bahn 3 Jannik Fraas  2010 TSV Adendorf 1923 00:33,46
Bahn 4 Artem Skotar  2012 HSG Uni Greifswald 00:32,84
Bahn 5 Levian Schmidt  2011 Aqua Berlin 00:32,91
Bahn 6 Jan Skirstymonsky  2009 Berliner SV 92 00:33,72
Bahn 7 Kerem Demirci  2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:34,72
Bahn 8 Noel Hoffmann  2010 SG Neukölln Berlin 00:35,43
Bahn 9 Finn Kluve - Jahnke  2012 HSG Uni Greifswald 00:36,66

Lauf 4/5 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Vladimir Fedoseer  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,25
Bahn 1 Evan Sapon  2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,01
Bahn 2 Frederick Pahl  2010 SG Neukölln Berlin 00:30,81
Bahn 3 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln Berlin 00:30,56
Bahn 4 Marlon Plamann  2010 Aqua Berlin 00:30,38
Bahn 5 Arda Tümer Urkal  2008 SG Neukölln Berlin 00:30,40
Bahn 6 Felix Muchow  1999 SG Schöneberg, Berlin 00:30,67
Bahn 7 Marlon Heisterkamp  2009 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,96
Bahn 8 Julian Petras  2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,25
Bahn 9 Felix Fraszczak  2008 Berliner TSC 00:32,40

Lauf 5/5 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Lino Tolu  2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,79
Bahn 1 Yann Spindler  2010 Berliner TSC 00:29,05
Bahn 2 Luke Saidel  2007 SG Neukölln Berlin 00:27,16
Bahn 3 Oskar Schildknecht  2005 Erfurter SSC 00:26,03
Bahn 4 Ole Braunschweig  1997 SG Neukölln Berlin 00:23,00
Bahn 5 Vincent Passek  2006 Berliner TSC 00:24,34
Bahn 6 Johannes Hugo Hoppe  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:26,53
Bahn 7 Kolyan Bäumker  2006 Berliner TSC 00:27,83
Bahn 8 Dominik Schmees  2001 Berliner TSC 00:29,70
Bahn 9 Paul Tyszkiewicz  2008 BSC Robben 00:29,97
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Wettkampf 34 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 Carolyn Grotsch  2011 SG Neukölln Berlin 06:59,84
Bahn 4 Maya Paul  2012 SG Neukölln Berlin 06:34,98
Bahn 5 Katharina Lempke  2010 SG Neukölln Berlin 06:50,00

Lauf 2/3 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Charlotte Kast  2008/S7 Pro Sport Berlin 24 [3,5,12+] 05:52,42
Bahn 1 Elenia Schwietzer  2010 HSG Uni Greifswald 05:27,88
Bahn 2 Stella Elyse Brunk  2011 Berliner TSC 05:08,09
Bahn 3 Stine Holzner  2011 SG Neukölln Berlin 04:50,97
Bahn 4 Greta Roeske  2010 SG Schöneberg, Berlin 04:49,24
Bahn 5 Otylia Kraus  2011 KS Neptun Swidnica 04:50,25
Bahn 6 Clara Meinus  2010 Berliner TSC 04:55,77
Bahn 7 Lucy Rau  2010 SG Neukölln Berlin 05:17,37
Bahn 8 Charlotte Breitscheidel  2012 KSC Strausberg 05:29,63
Bahn 9 Helena Körsten  2012 SG Neukölln Berlin 05:57,86

Lauf 3/3 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Anastasia Fritzler  2011 SG Neukölln Berlin 04:43,68
Bahn 1 Aleksandra Jaros  2007 KS Neptun Swidnica 04:40,20
Bahn 2 Emilia Ipek  2009 Wasserfreunde Spandau 04 04:30,58
Bahn 3 Arlett Pohrt  2007 SG Neukölln Berlin 04:22,38
Bahn 4 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 04:12,25
Bahn 5 Jolina Schmolt  2008 SG Neukölln Berlin 04:17,82
Bahn 6 Julia Härle  2009 Berliner TSC 04:30,45
Bahn 7 Lilly Zastrow  2010 Wasserfreunde Spandau 04 04:36,30
Bahn 8 Natalia Bogielczyk  2009 KS Neptun Swidnica 04:40,51
Bahn 9 Anna Amalia Eggert  2011 Berliner TSC 04:44,97

Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 3 John Bräuer  2011/S10 SG Berliner Wasserratten [3,5,12+] 06:39,31
Bahn 4 Jamie Kaps  2012/SAB SG Berliner Wasserratten [0] 06:31,74
Bahn 5 Mattis Schneider  2011 SG Neukölln Berlin 06:38,06
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Lauf 2/4 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Kopec  2012 KS Neptun Swidnica 05:36,98
Bahn 2 Andrej Krenek  2001 BSC Robben 05:17,66
Bahn 3 Fiete Plath  2010 Berliner TSC 05:03,77
Bahn 4 Oscar Thümer  2011 BSV Medizin Marzahn 1990 04:59,99
Bahn 5 Jan Hendrik Katzschke  2009 SG Steglitz Berlin 05:00,50
Bahn 6 Anton Rose  2011 Berliner TSC 05:15,77
Bahn 7 Justus Graf  2010 SG Steglitz Berlin 05:35,68
Bahn 8 Noa Ulucay  2012 SG Neukölln Berlin 05:56,26

Lauf 3/4 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Ben Oscar Radtke  2011 SG Schöneberg, Berlin 04:48,87
Bahn 1 Leonard Salan  2012 Berliner TSC 04:44,42
Bahn 2 Lennox Dufft  2011 Berliner TSC 04:39,01
Bahn 3 Tom Körper  2009 SG Neukölln Berlin 04:37,48
Bahn 4 Akram Ammar  2011 Wasserfreunde Spandau 04 04:28,90
Bahn 5 Cenk Demirel  2008 SC Wedding 1929 Berlin 04:30,99
Bahn 6 Fabian Weis  2009 Wasserfreunde Spandau 04 04:37,79
Bahn 7 Jasper Maron  2011 Berliner TSC 04:39,02
Bahn 8 Jason Keil  2007/S14 SG Neukölln Berlin [0] 04:47,93
Bahn 9 Lenn Oskar Rain  2009 Berliner TSC 04:54,79

Lauf 4/4 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 0 Pedro Stier  2010 SG Neukölln Berlin 04:23,91
Bahn 1 Patryk Cichon  2009 KS Neptun Swidnica 04:12,36
Bahn 2 Lukas Steuter  2007 Wasserfreunde Spandau 04 04:06,71
Bahn 3 Ruben Finder  2009 Berliner TSC 04:04,22
Bahn 4 Christian Okrema  2006 Wasserfreunde Spandau 04 03:57,07
Bahn 5 Nicolas Hempel  2006 Wasserfreunde Spandau 04 04:02,08
Bahn 6 Marcel Borkowski  2007 KS Neptun Swidnica 04:06,66
Bahn 7 Simon Hayer  2007 SG Neukölln Berlin 04:06,80
Bahn 8 Ben David Preuß  2009 SG Schöneberg, Berlin 04:21,99
Bahn 9 Tamino Hensel  2010 Aqua Berlin 04:24,90

Wettkampf 36 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2012 HSG Uni Greifswald 02:00,94
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2012 BSC Robben 01:53,56
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 Zehlendorfer TSV von 1888 01:48,13
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 SG Neukölln Berlin 01:40,12
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 KS Neptun Swidnica 01:47,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:53,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 01:58,00
Bahn 8 3. Mannschaft (X)  2012 BSV Medizin Marzahn 1990 02:05,00


